
Polenta La Delizia
p r o n t a  p e r  e s s e r e  s e r v i t a



Polenta La Delizia
p r o n t a  p e r  e s s e r e  s e r v i t a

Polenta La Delizia
p r o n t a  p e r  e s s e r e  s e r v i t a

Polenta La Delizia
p r o n t a  p e r  e s s e r e  s e r v i t a

6&+('$�352'27726&+('$�352'27726&+('$�352'27726&+('$�352'2772����

“In azienda il Sistema Qualità prevede la gestione di firma elettronica tramite password per il rilascio dei documenti attraverso S.I.” 

SPECIFICHE COMMERCIALI.              
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SPECIFICHE TECNICHE DI CONFEZIONAMENTO 
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CARATTERISTICHE  DI QUALITA’ 
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DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE  (Quantità media per 70 ml)

SPECIFICHE DI TRASPORTO 

ALCUNE INFORMAZIONI SULL’AZIENDA 
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Aliquota Iva  10% Codice ean:
POLENTA STICK ROSMARINO: 8005974012440

POLENTA STICK FORMAGGIO GRANA: 8005970433

TMC (tempo min.cons.)  365 gg
Attribuzione nr di Lotto      Codice Numerico Equivalente alla data di produzione.
  Modalità di consumo       consumare come snack o come sfoglia dove spalmare formaggi,    
           creme salate o con salumi.
Modalità di conservazione         Conservare in luogo fresco e asciutto.
       Una volta aperta la confezione può essere conservato fuori frigo per 1 giorno.

Tipologia confezione:     Misure (Cm)      Peso confez. (gr) Note

Descrizione     Temperatura ambiente con automezzo idoneo al trasporto Alimenti 

Autocontrollo       Haccp come da legge
Certificazione biologica       Certificazione produzione Biologica controllato da CCPB

Vaschetta pre-formata:    15x20x3        70 
Tipologia Cartonaggio:    Misure (Cm)    Peso lordo      Nr. Pezzi

        30x20x15     0,70 kg     10
Pallettizzazione:     Eur Epal 80x120 20 ct per strato x 5 strati 100 ct

Residui fitofarmaci e antiparass. Li. Legge - Conforme all’O.M. 18.08.90 (GU
   30.08.90 n° 202) e successive   
   modifiche
Micotossine Li. Legge - Circolare Min. n° 10 del 9/9/99
OGM Assenti
Filth test, fram. insetti su 50 gr inf. a 50 fr. - -
Allergeni Formaggio -

Energia  kj/Kcal 1142/270
Grassi/feat       4,5g
Di cui acidi saturi   0,9 g
Of which saturated 
Carboidrati/Carbohydrates   80 g.
di cui cui zuccheri    3g
of which sugar

Fibre/Fiber:  6,5 g
Proteine/Protein:  5,8 g
Sale/Salt:   1 g.

carica aerobica          <5.000 U.F.C/g -  - 

salmonella           Assente  -  -

califormi          <100 U.F.C/g -  -

muffe e lieviti          <1000 U.F.C/g -  -

Caratteristiche Microbiologiche:   Valore  Tolleranze Riferimenti normativi

Ingredienti Polenta Stick con formaggio: Farina di granoturco,sale,formaggio grana

Ingredienti Polenta Stick con rosmarino: Farina di granoturco, sale rosmarino


